

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 298913

**FECHA: 20-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs			
	2	\$2.790	\$5.580
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
	1	\$1.190	\$1.190
PEGAMENTO EN BARRA 21grs GIOTTO NEW			
	3	\$790	\$2.370
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
	1	\$350	\$350
MASKING TAPE 18MMX20M			
	1	\$790	\$790
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS			
	1	\$990	\$990
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	5	\$690	\$3.450
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
	1	\$490	\$490
LAPIZ GRAFITO STABILO SWANO 4909 HB			
	1	\$2.990	\$2.990
DISPLAY PINCELES ESC PELO CAMELLO 6			
	1	\$1.790	\$1.790
PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER AZUL			
	1	\$2.690	\$2.690
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
PLUMON SHARPIE NEGRO			
	2	\$990	\$1.980
PAPEL LUSTRE 10X10			
	3	\$490	\$1.470
CRUCIGRAMAS			
	1	\$1.690	\$1.690
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	1	\$200	\$200
LAMINA TERMOLAMINAR 228X340MM 125 M			
	2	\$1.900	\$3.800
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	2	\$1.690	\$3.380
SEPARADOR OFICIO LAVORO 6 DIV 6 COL			
	1	\$1.390	\$1.390
ETIQUETA ESCOLAR NIÑ'OS 10sticker			
	2	\$690	\$1.380
ARCHIVADOR OFICO ANCHO BUHO			
	1	\$2.990	\$2.990
RESMA OFICIO 500HJS 75G PIX			
	4	\$4.990	\$19.960
		NETO	\$ 57.900
		IVA 19%	\$ 11.000
		TOTAL	\$ 68.900

